
DĖL GAMTINIŲ DUJŲ PIRKIMO DOKUMENTŲ TIKSLINIMO 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) vadovaudamasi 2003 m. kovo 3 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 277 „Dėl įmonių veikiančių energetikos srityje, energijos ar 

kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių patvirtinimo“, 2020-07-20 

paskelbė apie gamtinių dujų pirkimą atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas). Apie Pirkimą skelbta 

taip pat ir įmonės interneto adresu http://www.litesko.lt . 

 

Informuojame, kad vykdant Pirkimą gautas tiekėjo prašymas patikslinti pirkimo dokumentus: 

 

 
 

Įsigyjančiosios organizacijos atsakymas: 

 

Informuojame, kad: 

1.  Pirkimo sąlygų 3 priedas „Pirkimo sutarties projektas“ papildomas naujais 9.3., 9.4., 

9.5. punktais: 
9.3. Per septynias darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos Vartotojas 

informuoja Tiekimo įmonę apie Sutarties galiojimo laikotarpiu planuojamus katilinės įrenginių eksploatacijos 

ir/arba remonto darbus, dėl kurių laikinai ribos arba nenaudos Dujų, nurodydamas tokių darbų pradžią ir 

pabaigą. 

9.4. Per septynias darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos, Tiekimo įmonė 

pateikia Vartotojui  informaciją apie Sutarties galiojimo laikotarpiu planuojamus Tiekimo įmonės Dujų 

skirstymo sistemos įrengimų eksploatacijos ir/arba remonto darbus, dėl kurių laikinai ribos arba sustabdys 

Dujų tiekimą, nurodydamas tokių darbų pradžią ir pabaigą. Šiame punkte minimų darbų suminė trukmė negali 

būti ilgesnė kaip 7 kalendorinės dienos per visą sutarties galiojimo terminą. 

9.5. Įvykus neplaniniam techniniam sutrikimui ar avarijai Tiekimo įmonės Dujų 

sistemoje, Tiekimo įmonė nedelsiant informuoja Vartotoją, nurodydamas sutrikimo ir/ar avarijos likvidavimo 

terminą. 
 

2. Buvę Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties projektas“ 9.3., 9.4., 9.5. punktai 

laikomi atitinkamai 9.6., 9.7., 9.8. punktais.  

http://www.litesko.lt/


3. Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pirkimo sutarties projektas“ naujas 9.6 (buvęs 9.3) punktas 

tikslinamas taip: 

  

Tikslinamas 

punktas 

 

Yra Turi būti 

Pirkimo sąlygų 

3 priedo 

„Pirkimo 

sutarties 

projektas“ 9.6. 

p. (buvęs 9.3 

p.) 

9.6. Jeigu tiekimo įmonė neužtikrina 

Dujų kiekio patiekimo Vartotojui 

pagal Sutartyje ir jos prieduose 

nurodytas sąlygas, Tiekimo įmonė 

moka 500 Eurų (penkių šimtų eurų) 

baudą už kiekvieną reikiamo Dujų 

kiekio nepateikimo dieną. 

9.6. Jeigu Tiekimo įmonė neužtikrina 

Dujų kiekio patiekimo Vartotojui 

pagal Sutartyje ir jos prieduose 

nurodytas sąlygas, išskyrus Sutarties 

9.4. punkte nurodytas išimtis, Tiekimo 

įmonė moka 500 Eurų (penkių šimtų 

eurų) baudą už kiekvieną reikiamo 

Dujų kiekio nepateikimo dieną. 

 

 

Be to, informuojame, kad nukeliamas pasiūlymų pateikimo terminas bei vokų su pasiūlymais 

susipažinimo pradžios laikas, atitinkamai tikslinami Pirkimo sąlygų 5.7 ir 8.1 p. 

 

Tikslinamas 

punktas 

 

Yra Turi būti 

Pirkimo sąlygų 

5.7 p.  

5.7. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 

2020 m. rugpjūčio 5 d. 13 val. 00 min. 

(Lietuvos Respublikos laiku) 

atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar 

tiesiogiai atvykus šiuo adresu: UAB 

„Litesko“, Konstitucijos pr. 7, LT-

09308 Vilnius, Lietuva. 

5.7. Pasiūlymas turi būti pateiktas 

iki 2020 m. rugpjūčio 11 d. 13 val. 

00 min. (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį paštu, per 

pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo 

adresu: UAB „Litesko“, 

Konstitucijos pr. 7, LT-09308 

Vilnius, Lietuva. 

Pirkimo sąlygų 

8.1 p. 

8.1. Vokai su pasiūlymais atplėšiami 

Komisijos posėdyje. Komisijos 

posėdis, kuriame atplėšiami vokai su 

pasiūlymais vyks adresu: 

Konstitucijos pr.. 7, Vilnius, 28 a.. 

Vokų atplėšimo posėdžio pradžia                  

2020 m. rugpjūčio 5 d. 13 val. 00 min. 

(Lietuvos laiku).   

8.1. Vokai su pasiūlymais atplėšiami 

Komisijos posėdyje. Komisijos 

posėdis, kuriame atplėšiami vokai su 

pasiūlymais vyks adresu: 

Konstitucijos pr.. 7, Vilnius, 28 a.. 

Vokų atplėšimo posėdžio pradžia                  

2020 m. rugpjūčio 11 d. 13 val. 00 

min. (Lietuvos laiku).   

 

 

PRIDEDAMA. Pirkimo sąlygų 3 priedas „Pirkimo sutarties projektas“ (aktuali redakcija). 

 


